
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – DOPLNĚNÍ  

 

 

Veřejná zakázka 

Fotovoltaický systém Biofyzikálního ústavu 
Akademie věd České republiky 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky nezveřejněna 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ibp.cz/ 

Datum zahájení řízení 4.5.2021 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.ibp.cz/ 

 

Zakázka je realizována v rámci pravidel Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost 2014-2020 (dále jen „OP PIK“), výzva III. programu 
podpory Úspory energie – aktivita: Fotovoltaické systémy s/bez akumulace pro 
vlastní spotřebu, prioritní osy 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické 

infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových 
technologií v oblasti nakládání energií a druhotných surovin, pro projekt: 

„Fotovoltaický systém Biofyzikálního ústavu Akademie věd České republiky“, reg. 
číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/19_316/0020386. 

 
 

Zadavatel: 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Královopolská 2590/135 

612 00 Brno 
 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku  

spisová značka C 40722 vedená u 
Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 68081707 IČO: 26262525 

https://zakazky.ibp.cz/


 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – DOPLNĚNÍ  
 

 

V Brně dne 24. 10. 2022 

 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

 
Předmětem zakázky je dodávka a instalace fotovoltaického systému (dále jen 

„FVE“) o velikosti 132,94 kWp na střeše budov Biofyzikálního ústavu AV ČR, v. v. 
i. a jeho napojení do sítě NN.  

 
Součástí předmětu je rovněž revize FVE, připojení FVE k distribuční soustavě, 
zprovoznění FVE a zajištění licence od Energetického regulačního úřadu. 
 
Bližší podrobnosti týkající se předmětu veřejné zakázky naleznete v příloze č. 1 

zadávací dokumentace (technické podmínky). 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 2.923.793,50,- Kč bez DPH.  

Smlouva byla uzavřena dne 9. 8. 2021. 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název/firma účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč 
(bez DPH) 

1. 2 innogy Energo, s.r.o. 25115171 2.923.793,50 

2. 3 ENERG-SERVIS a.s. 25551132 3.079.579,20 

3. 1 AEKO s.r.o. 28347200 3.296.402,00 

4. 5 HMR system, s.r.o. 25685686 3.392.260,80 

5. 4 SONEA s.r.o. 25513583 3.492.373,10 

 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

  

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

 



 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Číslo 

nabídky 
Název/firma účastníka IČO 

Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

2 innogy Energo, s.r.o. 25115171 2.923.793,50 

 

Zadavatel, resp. jím jmenované hodnotící komise na základě hodnocení a 
posouzení nabídek, shledala jako nejvhodnější nabídku výše uvedeného účastníka, 
protože nejlépe splňuje základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky. 

 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele – doplnění  
 

Envi Staving s.r.o., IČO: 040 58 682 

 

1.6 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

1.7 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 

podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity, 

 

Veřejná zakázka byla zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.ibp.cz/ 

 

1.8 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

1.9 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 
 

Zakázka byla zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení.   

 

https://zakazky.ibp.cz/


 

1.10 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

v případě postupu podle § 78 odst. 3 

 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

2 PODPIS 
 

Za zadavatele: 
 

Mgr. Adéla Palovská, 
zástupce administrátora VZ 

 
 

Podpis: 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


		2022-10-24T14:15:56+0200
	Mgr. Adéla Palovská




